ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» апреля 2016 г. № 339-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 23 декабря 2010 г. № 741-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 23 декабря 2010 г. № 741-па «О порядке назначения и выплаты денежных

пособий специалистам, работающим в областных государственных или

муниципальных учреждениях, удаленных от административного центра

Магаданской области» следующие изменения:

 - в наименовании, преамбуле и в пунктах 1, 2 постановления после

слова «учреждениях» дополнить словами «и организациях»;

 - в Порядке назначения и выплаты денежных пособий специалистам,

работающим в областных государственных или муниципальных

учреждениях, удаленных от административного центра Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением:

 в наименовании и пункте 1 после слова «учреждениях» дополнить

словами «и организациях»;

 в пункте 2 слова «государственное учреждение» заменить словом

«организацию»;

2

 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Выплата денежных пособий осуществляется ежегодно за каждый

фактически отработанный год в течение трех лет либо со дня получения

документа об образовании в случае если специалист принят на работу до его

получения, либо со дня заключения трудового договора (контракта) в случае

если специалист принят на работу после получения документа об

образовании.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный